

RS Kraków

Pielgrzymi z całego świata zaczynają zjeżdżać do Polski na XXXI Światowe Dni Młodzieży. Od 20 do 25 lipca będą uczestniczyć w Dniach Diecezjalnych, które organizowane są na terenie całego kraju. Sprawdź, jakie wydarzenia odbędą się w Twoim województwie!

Tarnów 21 – 24.07 2016

Lokalizacja: ul. Wałowa, Tarnów

Stoisko organizowane w ramach imprezy „Kramy Jakubowe”. W czasie trwania imprezy w Tarnowie gościć będzie młodzież z Kenii, Hiszpanii, Korei Południowej oraz Chile.

Stary Sącz 23.07

Lokalizacja: Starosądeckie Błonia przy Ołtarzu Papieskim, Stary Sącz

Stoisko organizowane w ramach Diecezjalnego Dnia Wspólnoty w Starym Sączu przed Świątowymi Dniami Młodzieży

Kalwaria Zebrzydowska, 26-29.07

Lokalizacja: Klasztor o.o. Bernardynów, Sanktuarium Pasyjno – Maryjne, Kalwaria Zebrzydowska

Stoisko organizowane w ramach obchodów Dni Diecezjalnych. Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej planuje odwiedzić ponad 22 tys. Pielgrzymów z całego świata, najliczniejsze grupy gości przybędą z Włoch, Francji, Hiszpanii, USA oraz wielu innych krajów.

Wieliczka 23-24.07

Lokalizacja: ul. Dembowskiego, Wieliczka

Stoisko organizowane w ramach Dni św. Kingi, corocznego święta miasta Wieliczka. W ramach imprezy odbędą się koncerty.

Wieliczka, 26-29 lipca 2016

Lokalizacja: Małopolska Arena Lekkoatletyczna ul. Boguska, Wieliczka

Stoisko organizowane w ramach obchodów Dni Diecezjalnych. Na Arenie odbędzie się Festiwal Młodych, prowadzone będą katechezy dla Młodych w różnych językach, jak również odbędą się koncerty między innymi koncert Chóru „Solne Uwielbienie”.

Wadowice, 26-29 lipca 2016

Lokalizacja przy Wadowickim Rynku, Wadowice

Stoisko organizowane w ramach obchodów Dni Diecezjalnych. W Wadowicach między innymi odbędzie się Festiwal Młodych, spotkania integracyjne, będą prowadzone katechezy dla Pielgrzymów, odbędą się koncerty, „Coppa Wadowice – Nawet Święty w piłkę kopał”, mistrzostwa dla Pielgrzymów piłki nożnej i siatkowej w Wadowicach, „na sportowo z Wojtyłą” – z kajakiem po Skawie, Bulwary rzeki Skawy.